
.fr
interurbains

les transports régionaux 
ouvrent de nouveaux horizons

826 I Orthez
Navarrenx

Horaires valables du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018 

Pour compléter le réseau de lignes interurbaines régulières,
le Département a mis en place un système de lignes sur réservation.

Le principe est simple : le voyageur réserve par téléphone en choisissant 
l’arrêt et l’horaire souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne 
est alors déclenchée afi n de satisfaire sa demande. 

Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau Transports64 interurbains. 

Pour déclencher une ligne, il suffi  t d’appeler 
le numéro vert
•  au plus tard, la veille pour le lendemain 

(avant 17h),
•  au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent 
quand on en a besoin !

.fr
interurbains

sur réservation

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.co

m
 - 

20
17

 - 
 ©

 CD
 64

 



NAVARRENX 	 École publique 9:40

MÉRITEIN 		  Église 9:44

BASTANÈS 		  Mairie 9:46

BUGNEIN 		  Salle des fêtes 9:48

AUDAUX 		  Place de l’Estanquet 9:51

AUDAUX 		  Hameau Lacamoire 9:53

LOUBIENG 		  Mairie 9:58

LAÀ-MONDRANS 	 École 10:02

ORTHEZ 		  Gare SNCF 10:07 •
ORTHEZ 		  Place d’Armes 10:10

Navarrenx > Orthez

ORTHEZ 		  Place d’Armes 12:15 16:45

ORTHEZ 		  Gare SNCF 12:18 16:48 •
LAÀ-MONDRANS 	 École 12:23 16:53

LOUBIENG 		  Mairie 12:27 16:57

AUDAUX 		  Hameau Lacamoire 12:32 17:02

AUDAUX 		  Place de l’Estanquet 12:34 17:04

BUGNEIN 		  Salle des fêtes 12:37 17:07

BASTANÈS  		 Mairie 12:39 17:09

MÉRITEIN 		  Église 12:41 17:11

NAVARRENX 	 École publique 12:45 17:15

Orthez > Navarrenx

Circule du lundi au samedi La ligne 826 ne circule pas les jours fériés

sur réservation

Circule du lundi au samedi La ligne 826 ne circule pas les jours fériés


